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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR

2a PROVA - F4JR
Race (19 Laps) started at 14:30:45

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

17/08/2024 14:30 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
2 49.445 +1.615 14:32:28.829 5 48.427 +0.515 14:34:52.14
(89) RICK GOTTEMS 3 48.546 +0.716 14:33:17.375 6 48.467 +0.555 14:35:40.6(
1 50.490 +2.635 14:31:36.013 4 48.373 +0.543 14:34:05.748 7 48.851 +0.939 14:36:29.45
2 49.195 +1.340 14:32:25.208 5 48.114 +0.284 14:34:53.862 8 55.039 +7.127 14:37:24 A€
3 48.959 +1.104 14:33:14.167 6 47.959 +0.129 14:35:41.821 9 48.597 +0.685 14:38:13.0¢
4 48.393 +0.538 14:34:02.560 7 48.166 +0.336 14:36:29.987 10 48.179 +0.267 14:39:01.27
5 49.109 +1.254 14:34:51.669 8 50.223 +2.393 14:37:20.210 11 48.146 +0.234 14:39:49.41
6 48.112 +0.257 14:35:39.781 9 48.408 +0.578 14:38:08.618 12 48.105 +0.193 14:40:37.52
7 48.133 +0.278 14:36:27.914 10 48.161 +0.331 14:38:56.779 13 48.089 +0.177 14:41:25.6
8 48.058 +0.203 14:37:15.972 " 48.092 +0.262 14:39:44.871 14 48.063 +0.151 14:42:13.67
9 48.217 +0.362 14:38:04.189 12 48.034 +0.204 14:40:32.905 15 47.970 +0.058 14:43:01.64
10 48.145 +0.290 14:38:52.334 13 47.903 +0.073 14:41:20.808 16 14:43:49 5¢
11 48.168 +0.313 14:39:40.502 14 47.862 +0.032 14:42:08.670 17 48.153 +0.241 14:44:37.7°
12 48.126 +0.271 14:40:28.628 15 47.883 +0.053 14:42:56.553 18 48.146 +0.234 14:45:25 .85
13 47.925 +0.070 14:41:16.553 16 47.947 +0.117 14:43:44.500 19 48.002 +0.090 14:46:13.8°
14 48.501 +0.646 14:42:05.054 17 47.989 +0.159 14:44:32.489
15 47.986 +0.131 14:42:53.040 18 14:45:20.319 (112) JOAO TITO
16 14:43:40.895 19 47.863 +0.033 14:46:08.182 1 51.070 +3.083 14:31:36.8¢
17 48.164 +0.309 14:44:29.059 2 49.399 +1.412 14:32:26.2¢
18 48.135 +0.280 14:45:17.194 (25) MIGUEL DA SILVA 3 48.759 +0.772 14:33:15.0°
19 48.123 +0.268 14:46:05.317 1 50.511 +2.684 14:31:36.124 4 48.517 +0.530 14:34:03.52
2 49.306 +1.479 14:32:25.430 5 48.468 +0.481 14:34:52.0C
(12) RAFAEL MACHADO 3 48.645 +0.818 14:33:14.075 6 48.466 +0.479 14:35:40.47
1 50.708 +2.724 14:31:36.311 4 48.296 +0.469 14:34:02.371 7 48.281 +0.294 14:36:28.75
2 49.241 +1.257 14:32:25.552 5 48.848 +1.021 14:34:51.219 8 49.444 +1.457 14:37:18.1¢
3 48.808 +0.824 14:33:14.360 6 48.215 +0.388 14:35:39.434 9 48.268 +0.281 14:38:06.46
4 48.468 +0.484 14:34:02.828 7 48.129 +0.302 14:36:27.563 10 48.205 +0.218 14:38:54.66
5 48.694 +0.710 14:34:51.522 8 48.205 +0.378 14:37:15.768 1" 48.096 +0.109 14:39:42.7¢
6 48.080 +0.096 14:35:39.602 9 48.117 +0.290 14:38:03.885 12 47.997 +0.010 14:40:30.7¢
7 48.166 +0.182 14:36:27.768 10 48.157 +0.330 14:38:52.042 13 48.268 +0.281 14:41:19.02
8 48.112 +0.128 14:37:15.880 " 48.155 +0.328 14:39:40.197 14 14:42:07.0"
9 48.198 +0.214 14:38:04.078 12 48.102 +0.275 14:40:28.299 15 48.056 +0.069 14:42:55.07
10 48.173 +0.189 14:38:52.251 13 47.961 +0.134 14:41:16.260 16 48.023 +0.036 14:43:43.0¢
11 48.073 +0.089 14:39:40.324 14 48.658 +0.831 14:42:04.918 17 48.292 +0.305 14:44:31.3€
12 48.130 +0.146 14:40:28.454 15 47.976 +0.149 14:42:52.894 18 48.103 +0.116 14:45:19.4¢
13 14:41:16.438 16 14:43:40.721 19 48.067 +0.080 14:46:07 5
14 48.086 +0.102 14:42:04.524 17 48.997 +1.170 14:44:29.718
15 48.028 +0.044 14:42:52.552 18 48.072 +0.245 14:45:17.790 (27) LORENZO SANCHEZ
16 47.992 +0.008 14:43:40.544 19 48.305 +0.478 14:46:06.095 1 53.443 +5.153 14:31:39.7°2
17 48.972 +0.988 14:44:29.516 2 49.455 +1.165 14:32:29.1¢
18 48.391 +0.407 14:45:17.907 (77) ENRICO MARTINHO 3 49.257 +0.967 14:33:18.44
19 48.280 +0.296 14:46:06.187 1 52.241 +4.477 14:31:37.941 4 48.774 +0.484 14:34:07.2
2 49.247 +1.483 14:32:27.188 5 48.894 +0.604 14:34:56.11
(99) DUDU PAGLIARO 3 48.485 +0.721 14:33:15.673 6 51.000 +2.710 14:35:47.11
1 51.090 +3.190 14:31:36.590 4 48.347 +0.583 14:34:04.020 7 49.819 +1.529 14:36:36.92
2 50.962 +3.062 14:32:27.552 5 48.249 +0.485 14:34:52.269 8 48.767 +0.477 14:37:25.7(
3 48.831 +0.931 14:33:16.383 6 48.425 +0.661 14:35:40.694 9 48.602 +0.312 14:38:14.3(
4 48.570 +0.670 14:34:04.953 7 48.210 +0.446 14:36:28.904 10 49.658 +1.368 14:39:03.96
5 48.289 +0.389 14:34:53.242 8 48.724 +0.960 14:37:17.628 1" 48.769 +0.479 14:39:52.7°
6 48.117 +0.217 14:35:41.359 9 48.114 +0.350 14:38:05.742 12 48.301 +0.011 14:40:41.0¢
7 48.202 +0.302 14:36:29.561 10 48.014 +0.250 14:38:53.756 13 48.684 +0.394 14:41:29.71
8 49.400 +1.500 14:37:18.961 " 47.915 +0.151 14:39:41.671 14 48.743 +0.453 14:42:18.4F
9 48.448 +0.548 14:38:07.409 12 47.939 +0.175 14:40:29.610 15 14:43:06.74
10 48.187 +0.287 14:38:55.596 13 47.764 14:41:17.374 16 48.330 +0.040 14:43:55.07
11 48.168 +0.268 14:39:43.764 14 47.771 +0.007 14:42:05.145 17 48.342 +0.052 14:44:43.42
12 48.058 +0.158 14:40:31.822 15 48.151 +0.387 14:42:53.296 18 48.394 +0.104 14:45:31.81
13 48.068 +0.168 14:41:19.890 16 48.909 +1.145 14:43:42.205 19 48.614 +0.324 14:46:20.4
14 47.908 +0.008 14:42:07.798 17 48.604 +0.840 14:44:30.809
15 14:42:55.698 18 47.934 +0.170 14:45:18.743 (19) ENZO BRANDAO
16 47.963 +0.063 14:43:43.661 19 47.836 +0.072 14:46:06.579 1 53.082 +4.951 14:31:39.02
17 47.950 +0.050 14:44:31.611 2 50.066 +1.935 14:32:29.0¢
18 48.066 +0.166 14:45:19.677 (3) NAIM SALEH 3 48.989 +0.858 14:33:18.07
19 48.009 +0.109 14:46:07.686 1 51.570 +3.658 14:31:37.388 4 48.681 +0.550 14:34:06.75
2 49.047 +1.135 14:32:26.435 5 49.057 +0.926 14:34:55.81
(23) JOAO GUEDES 3 48.750 +0.838 14:33:15.185 6 50.901 +2.770 14:35:46.71
1 53.311 +5.481 14:31:39.384 4 48.528 +0.616 14:34:03.713 7 49.910 +1.779 14:36:36.62
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / \
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EU:. @
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

F4 JUNIOR
2a PROVA - F4JR
Race (19 Laps) started at 14:30:45

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
17/08/2024 14:30 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
8 48.664 +0.533 14:37:25.289
9 48.652 +0.521 14:38:13.941

10 49.574 +1.443 14:39:03.515

11 48.681 +0.550 14:39:52.196

12 48.486 +0.355 14:40:40.682

13 48.853 +0.722 14:41:29.535

14 49.701 +1.570 14:42:19.236

15 48.699 +0.568 14:43:07.935

16 48.340 +0.209 14:43:56.275

17 48.166 +0.035 14:44:44 441

18 14:45:32.572

19 48.608 +0.477 14:46:21.180

(105) LUIZ QUEIROZ
1 53.814 +5.567 14:31:39.511
2 49.801 +1.554 14:32:29.312
3 49.048 +0.801 14:33:18.360
4 48.684 +0.437 14:34:07.044
5 48.964 +0.717 14:34:56.008
6 51.011 +2.764 14:35:47.019
7 49.277 +1.030 14:36:36.296
8 48.723 +0.476 14:37:25.019
9 48.562 +0.315 14:38:13.581

10 48.381 +0.134 14:39:01.962

" 48.350 +0.103 14:39:50.312

12 48.271 +0.024 14:40:38.583

13 48.267 +0.020 14:41:26.850

14 48.271 +0.024 14:42:15.121

15 48.273 +0.026 14:43:03.394

16 14:43:51.641

17 48.387 +0.140 14:44:40.028

18 48.542 +0.295 14:45:28.570

19 48.314 +0.067 14:46:16.884

(11) JOAO FRANCISCO
1 53.761 +5.580 14:31:39.828
2 49.662 +1.481 14:32:29.490
3 49.108 +0.927 14:33:18.598
4 48.946 +0.765 14:34:07.544
5 48.699 +0.518 14:34:56.243
6 50.974 +2.793 14:35:47.217
7 49.606 +1.425 14:36:36.823
8 48.637 +0.456 14:37:25.460
9 48.629 +0.448 14:38:14.089

10 49.619 +1.438 14:39:03.708

1" 48.820 +0.639 14:39:52.528

12 48.301 +0.120 14:40:40.829

13 49.189 +1.008 14:41:30.018

14 48.847 +0.666 14:42:18.865

15 14:43:07.046

16 48.208 +0.027 14:43:55.254

17 48.287 +0.106 14:44:43.541

18 48.377 +0.196 14:45:31.918

19 48.609 +0.428 14:46:20.527

(4) YAGO MARTINS
1 1:00.921 +11.630 14:31:47.134
2 51.230 +1.939 14:32:38.364
3 50.157 +0.866 14:33:28.521
4 49.747 +0.456 14:34:18.268
5 49.424 +0.133 14:35:07.692
6 14:35:56.983
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